Λαμίας, για χρονικό διάστημα ενός έτους από την υπογραφή της σύμβασης  ή μέχρι εξαντλήσεως του 

συνολικού ποσού της σύμβασης.  

15. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

πρόκειται να προβεί 

σε δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού μέχρι του ποσού των δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρό ποσό 15.000,00€) για την παροχή υπηρεσιών 

ταχυμεταφοράς (courier)- επειγούσης μεταφοράς εγγράφων και δεμάτων - προκειμένου να καλυφθούν οι 

ανάγκες των Υπηρεσιών και  των Ακαδημαϊκών Τμημάτων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στις πόλεις του

[...]

Η ως άνω υπηρεσία θα πραγματοποιηθεί με βάση τη διαδικασία του άρθρου 118 του N. 4412/2016 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Πρόσκληση 

Προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα να υποβάλλει προσφορά  συνολικού προϋπολογισμού μέχρι του 

ποσού των δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρό 

ποσό 15.000,00€) για την παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφοράς (courier)- επειγούσης μεταφοράς εγγράφων και 

δεμάτων - προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των Υπηρεσιών και  των Ακαδημαϊκών Τμημάτων του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στις πόλεις του Βόλου, Λάρισας, Τρικάλων, Καρδίτσας και Λαμίας, για χρονικό